	Erdogani paska tubuar ne Stamboll 1.6 milion popull. Kurgje puna e tij, ende nuk e ka arritur as Leninin, as Hitlerin, as Titon, as Enver Hoxhen, as Kim Young Un-in e tanishem.

Po te ishin shqiptaret e Kosoves si turqit e Turqise, edhe Hashim, Isa, dhe Albini do te tubonin nga 1 milion. Keta shqiptaret e Shqiperise, me Edin po gati e kane me u tubue 1 milion ne Trane.
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Atinl o toonin 1ga

Erdogan mbledh 1.6 milion njeréz né shesh: Stamboli, i yni deri
né Kijamet! - Te Sheshi





